
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Activo

23/jun./2017
 Del 01/may./2017 al 31/may./2017

10:07 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $17,546,405.74 $148,754,317.65 $4,627,253.01$144,127,064.64 $22,173,658.75

   ACTIVO CIRCULANTE $17,546,405.74 $17,781,022.25 $4,082,664.73$13,698,357.52 $21,629,070.47

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,923,959.85 $17,191,608.41 $3,587,393.04$13,604,215.37 $10,511,352.89

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,549,602.30 $415,258.13 $321,115.98$94,142.15 $10,870,718.28

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $72,843.59 $174,155.71 $174,155.71$0.00 $246,999.30

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $130,973,295.40 $544,588.28$130,428,707.12 $544,588.28

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $118,359,866.81 $544,588.28$117,815,278.53 $544,588.28

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $12,557,782.59 $0.00$12,557,782.59 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $55,646.00 $0.00$55,646.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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